Poskytovateľ poskytne príjemcovi v roku 2017 finančné prostriedky v zmysle 

schváleného projektu uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy a štruktúrovaného rozpočtu 

a komentára k nemu, uvedeného v prílohe č. 2 tejto zmluvy v celkovej výške: 

59 000,00 EUR,  slovom : päťdesiatdeväťtisíc  EUR 

z toho:          bežné výdavky vo výške 59 000,00 eur, 

kapitálové výdavky vo výške 0,00 eur, 

najneskôr do jedného mesiaca po podpísaní tejto zmluvy zmluvnými stranami, a to na účet 

príjemcu  SK05 0200 0000 0031 9989 4251, vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a.s..